[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛОЙМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XVII сессия                                                                                                         II созыв

Р Е Ш Е Н И Е

14.06.2011 года                                                                                                                    №  109
Об исполнении бюджета

Лоймольского сельского поселения

за I квартал  2011 года
Совет Лоймольского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет по исполнению бюджета Лоймольского сельского поселения по состоянию на 01.04.2011 года по доходам в сумме  1331307,78 руб. согласно приложению № 1 к настоящему решению, по расходам в сумме 1445856,62 руб. согласно приложению № 2 к настоящему решению, дефицитом в сумме  114548,84 руб. согласно приложению № 3 к настоящему решению .
Глава Лоймольского сельского поселения                                           Е.В.Шимановская